REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE
DHENAVE PERSONALE

DREJTORIA PER TE DREJTEN E INFORMIMIT
Nr.JGod Prot Tirané, mé J& /|2./2020
URDHER
Nr. [B8 . daté 18/12 /2020

PER MIRATIMIN E REGJISTRIT TE KERKESAVE DHE PERGJIGJEVE TE
RISHIKUAR

Né mbéshtetje té nenit 8 té Ligjit nr. 119/2014 “Pér 1é Drejtén e Informimit”,
URDHEROJ

1. Miratimin e Regjistrit té Kérkesave dhe Pérgjigjeve t€ rishikuar né format dhe
pérmbaitje, sipas lidhjes nr. 1. bashkélidhur kétij urdhri.

o

Ngarkohen té gjitha autoritetet publike té zbatojné Regjistrin e Kérkesave dhe
Pérgjigjeve té rishikuar sipas formatit dhe pérmbajtjes, té pércaktuar né lidhjen
nr. 1. bashkélidhur kétij urdhri, jo mé voné se data 31 mars 2021.

3. Pika 2 e Urdhrit nr. 14, daté 22.01.2015 “Pér Miratimin e Programit Model té
Transparencés”, té Komisionerit pér té Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e té
Dhénave Personale, shfugizohet.

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré dhe botohet né fletoren zyrtare.
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Adresa: “Rr. Abdi Toptani, Nd 5 Tirane™ Telefon:00355 42237200 wowow idpal infod idp al



lidhja nr.1

REGJISTRI | KERKESAVE DHE PERGJIGJEVE

! Numri rendor i kérkesave & regjistruara né Regjistrin e Kérkesave dhe Pérgjigjeve

* Data e regjistrimit & kérkesés

? pérmbledhje e objektit t& kérkesés duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore né€ fuqi

4 Data ¢ kthimit & pérgjigjes

* Pérmbaijtja e pérgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore né fuqi

S Pérgjigja jepet E ploté/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar

7 Kosto monetare e riprodhimit (kur éshté rasti dhe e dérgimit) (€ informacionit té kérkuar sipas tarifave té€ publikuar nga autoriteti publik.



